

**Постановление Администрации Одинцовского городского округа
Московской области от 20.12.2023 № 8623**

О внесении изменений в Перечень и границы избирательных участков,
участков референдума, образованных на территории Одинцовского
городского округа Московской области

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан российской Федерации», рассмотрев обращения Территориальных управлений Администрации Одинцовского городского округа Московской области, в целях обеспечения процесса голосования избирателей Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень и границы избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Одинцовского городского округа Московской области, утвержденные постановлением Администрации Одинцовского городского округа от 25.06.2021 № 2193 (в редакции от 23.03.2023 № 1605) следующие изменения:

1) в графе 3 строки 1 слова «улица Неделина, дома: 5,7,7А» исключить;

2) в графе 4 строки 1 цифры «8-495-593-00-94» заменить на цифры «8-495-592-50-32»;

3) графу 3 строки 2 дополнить словами «улица Неделина, дома: 5,7,7А»;

4) в графе 3 строки 5 слова «улица Молодежная, дома: 2,4,8,10,12, Садовая, дома: 8А,10, СНТ 40 лет Октября, СНТ Отдых, СНТ Отрада»; дополнить словами «микрорайон Клубничное поле, дома: 1,2,3,4,7,8,9, поселок Красный Октябрь, СНТ Геракл» исключить;

5) в графе 4 строки 5 цифры «8-495-593-03-54» заменить цифрами «8-495-592-50-33»;

6) графу 3 строки 6 дополнить словами «улица Молодежная, дома: 2,4,8,10,12; улица Садовая, дома 8А,10, СНТ 40 лет Октября, СНТ Отдых, СНТ Отрада»;

7) в графе 4 строки 6 цифры «8-495-593-03-55» заменить цифрами «8-495-592-50-34»;

- 8) в графе 4 строки 9 цифры «8-495-592-20-25» заменить цифрами «8-495-592-23-68»;
- 9) графу 3 строки 10 дополнить словами «улица Рябиновая, дом 4»;
- 10) в графе 4 строки 10 цифры «8-495-592-20-24» заменить цифрами «8-495-592-20-10»;
- 11) графу 3 строки 12 дополнить словами «улица Северная, дом 9»;
- 12) в графе 4 строки 12 цифры «8-495-596-19-64» заменить цифрами «8-495-592-50-29»;
- 13) графу 3 строки 13 дополнить словами «улица Северная, дом 15»;
- 14) графу 3 строки 14 слова «улица Северная, дома: 4, 6, 8, 12» заменить словами «улица Северная, дома: 4,6, 8,11, 12,13»;
- 15) в графе 4 строки 14 цифры «8-495-596-30-30» заменить цифрами «8-495-592-21-40»;
- 16) в графу 3 строки 15 изложить в следующей редакции «улица Северная, дома: 1, 5к1, 5к2,5к3,5к4,7»;
- 17) в графе 4 строки 17 цифры «8-495-599-33-71» заменить цифрами «8-495-592-21-43»;
- 18) в графе 4 строки 20 цифры «8-495-599-44-10» заменить цифрами «8-495-592-21-76»;
- 19) в графе 3 строк 23,24,25,26 слова «Ново-Спортивная» заменить словами «Новоспортивная»;
- 20) в графе 4 строк 24,25,26 слова «Ново-Спортивная» заменить словами «Новоспортивная»;
- 21) в графе 4 строки 26 цифры «8-495-591-10-58» заменить цифрами «8-495-592-50-38»;
- 22) в графе 4 строки 35 «8-498-720-34-55» заменить цифрами «8-495-592-23-58»;
- 23) в графе 4 строки 36 цифры «8-498-720-34-59» заменить цифрами «8-495-592-23-15»;
- 24) в графе 4 строки 37 цифры «8-498-720-34-56» заменить цифрами «8-495-592-21-34»;
- 25) в графе 4 строки 38 цифры «8-495-966-01-68» заменить цифрами «8-495-592-21-85»;
- 26) в графе 4 строки 39 цифры «8-495-591-47-40» заменить цифрами «8-495-592-50-36»;
- 27) графу 3 строки 40 дополнить цифрами «72»;
- 28) графу 3 строки 42 дополнить цифрами «15»;
- 29) в графе 4 строки 42 цифры «8-495-591-07-79» заменить цифрами «8-495-592-23-17»;
- 30) в графе 4 строки 46 цифры «8-495-593-69-24» заменить цифрами «8-495-592-23-24»;
- 31) в графе 4 строки 52 цифры «8-495-595-51-74» заменить на цифры «8-495-592-23-40»;
- 32) в графе 4 строки 54 цифры «8-495-593-46-91» заменить цифрами «8-495-592-50-28»;

33) в графе 4 строки 55 цифры «8-498-602-36-77» заменить цифрами «8-495-592-21-94»;

34) в графе 4 строки 56 цифры «8-498-602-36-78» заменить цифрами «8-495-592-23-48»;

35) графу 3 строки 58 слова «улица Гвардейская, дом 7, 9, 11» заменить словами «улица Гвардейская, дом 7, 9, 10, 11»;

36) графу 3 строки 60 слова «улица Каштановая, дома: 2, 4, 6, 8, 10, 10к1, 12, 14» заменить словами «улица Каштановая, дома: 2, 4, 6, 8, 10, 10к1, 11, 12, 14, 16»;

37) в графе 4 строки 61 цифры «8-495-591-04-94» заменить цифрами «8-495-592-23-82»;

38) в графе 4 строки 62 цифры «8-495-591-08-03» заменить цифрами «8-495-592-50-37»;

39) в графе 4 строки 64 цифры «8-495-591-05-78» заменить цифрами «8-495-592-50-27»;

40) в графе 4 строки 67 цифры «8-495-589-32-12» заменить цифрами «8-495-592-50-31»;

41) в графе 4 строки 72 цифры «8-495-591-86-92» заменить цифрами «8-495-592-50-35»;

42) в графе 4 строки 73 цифры «8-495-591-83-46» заменить цифрами «8-495-592-23-79»;

43) в графе 4 строки 74 цифры «8-495-591-86-32» заменить цифрами «8-495-592-23-54»4

44) в графу 4 строки 78 изложить в следующей редакции «МАУК «Новое поколение» - 143050, Московская область, Одинцовский городской округ, рабочий поселок Большие Вяземы, ул. Институт д.9, телефон: 8-495-181-90-00(доб.7221)»;

45) в графу 4 строки 79 изложить в следующей редакции «МАУК «Новое поколение» - 143050, Московская область, Одинцовский городской округ, рабочий поселок Большие Вяземы, ул. Институт д.9, телефон: 8-495-181-90-00(доб.7221)»;

46) графу 3 строки 88 изложить в следующей редакции «город Голицыно, улица Новая, дома 60, 61, 65, 66, 67, 68, 101А, 101Б. Деревни: Бутынь, Кобяково, Сивково (в том числе: ДНТ Астра, НП ИЗ Астра-1, ДНТ Афганец, СНТ Бутынь, ТСН Бутынь, СПК Волна-Радио, СНТ Гранат, ДСК Елена, КИЗ Зеленая Роща-1, ПДСК Зорька, ДНТ Кобальт, СНТ Кордон, ДСК Крона, ДПК Лесной, ТСН Мираж, СНТ Надежда, ТСН Полесье, СНТ Полнос, ДНТ Поляна, ДСК Радио, ДПК Радио-1, ДПК Роща, СНТ Солнечное-2, КИЗ Старт, ДНТ Утро, СНТ Фортуна, СНТ Хвойный лес); Поселки: Бутынь, дома 27, 29, 31, 33, 34, 36, 47, 49, НИИ Радио, Октябрьский; село Сидоровское; «Кавалерийский почетный эскорт» Президентского полка;

47) в графу 3 строки 90 слова «улица Медовая, дома 2, 3, 4, 5, 6, 7» заменить словами «улица Медовая, дома 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7»;

48) в графе 4 строки 93 цифры «8-498-695-90-56, 8-929-650-74-23» заменить цифрами «8-498-695-97-39»;

49) в графе 4 строки 94 цифры «8-498-695-90-56, 8-929-650-38-48» заменить цифрами «8-498-695-97-39»;

50) графу 3 строки 98 слова «Научно-исследовательский испытательный центр бронетанковой техники и вооружения 3-го Центрального научного исследовательского института Министерства обороны РФ» заменить словами «38 Научно-исследовательский испытательный институт бронетанкового вооружения и техники Министерства обороны Российской Федерации»; дополнить абзацем следующего содержания «строение 245»;

51) в графе 4 строки 98 цифры «8-929-642-24-09» заменить цифрами «8-498-715-80-93»;

52) в графе 4 строки 99 цифры «8-929-650-44-50» заменить цифрами «8-498-715-80-93»;

53) в графе 4 строки 101 цифры «8-929-650-72-62» заменить цифрами «8-498-695-53-63»;

54) в графе 4 строки 102 цифры «8-495-597-57-92, 8-929-646-92-61» заменить цифрами «8-495-597-57-92»;

55) графу 3 строки 119 дополнить абзацами следующего содержания «Сады Майендорф; СП Барвиха»;

56) в графе 3 строки 121 слова «Сады Майендорф, СП Барвиха» исключить;

57) в графе 3 строки 123 слова «КП ПЖСК Полесье, КП Полянке де Люкс, КП Резиденция Березки, КП Тайм» исключить;

58) в графе строки 126 дополнить абзацем следующего содержания «территория база отдыха Липки»;

59) графу 3 строки 127 дополнить абзацем следующего содержания «территория Анашкино южное, КП Четыре сезона-2, территория Четыре сезона-1, территория Четыре сезона -2»;

60) в графе 3 строки 130 слова «СНТ «Лесное» заменить словами «СНТ «Лесное Жаворонковское»;

61) в графе 3 строки 138 цифры «21,22», заменить словами «поселок Матвейково; деревни Дарьино (в том числе пансионат Химик, СНТ Дарьино, КП Дарьино-Успенское, СНТ Дубрава), Семеново (в том числе КП Азарово-Северное, КП Азарово-Южное, СНТ Семеново, ПЖК Усадьба)»;

62) графу 3 строки 139 слова «Назарьево дома 1, 2, 3, 23» заменить словами «Назарьево дома 1, 2, 3, 21, 22, 23»; слова «поселок Матвейково, деревни Дарьино (в том числе пансионат Химик, СНТ Дарьино, КП Дарьино-Успенское, СНТ Дубрава), Семеново (в том числе КП Азарово-Северное, КП Азарово-Южное, СНТ Семеново, ПЖК Усадьба)» исключить;

63) графу 3 строки 140 дополнить словами «пансионат Дружба»;

64) в графе 4 строки 141 слова «Новгородковская средняя общеобразовательная школа» заменить словами «Старогородковская средняя общеобразовательная школа общеобразовательное отделение Новгородковская школа»;

65) в графе 4 строки 142 слова «Новгородковская средняя общеобразовательная школа» заменить словами ««Старогородковская средняя общеобразовательная школа общеобразовательное отделение Новгородковская школа»»;

66) в графе 4 строки 143 слова «Новгородковская средняя общеобразовательная школа» заменить словами ««Старогородковская средняя общеобразовательная школа общеобразовательное отделение Новгородковская школа»»;

67) в графе 3 строки 143 цифры «123,137,359» исключить;

68) графу 3 строки 144 дополнить словами «территория Наука Полушкинская»;

69) в графе 4 строки 144 слова «сельский культурно-досуговый» заменить словами «Культурно-досуговый»;

70) в графе 3 строки 145 слово «гостиница» исключить;

71) графу 3 строки 161 дополнить абзацем следующего содержания «3-й микрорайон, корпуса 4, 5, 6, 7»;

72) в графе 3 строки 162 слова «3-й микрорайон, корпуса: 1, 3, 4, 5, 6, 11, 12, 15, 18, 20, 23, 26, 27, 28;» заменить словами «3-й микрорайон, корпуса: 1, 3, 11, 12, 15, 18, 20, 23, 26, 27, 28;»;

73) графу 4 строки 164 изложить в следующей редакции «Звенигородский финансово-экономический колледж (Звенигородский филиал Финуниверситета) -143185, Московская область, Одинцовский городской округ, г. Звенигород, ул. Спортивная, д.2, телефон: 8-495-992-51-14»;

74) графу 4 строки 173 изложить в следующей редакции «ФГБУ «Пансионат «Солнечный» МЧС России» - 143180, Московская область, Одинцовский городской округ, г. Звенигород, Верхнепосадское шоссе, д.71, телефон: 8-499-286-70-10».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Одинцовского городского округа

А.Р. Иванов

Верно: начальник Общего отдела

Е.П. Кочеткова

